

## miasto Kielce

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 770,77	2 539,87	1	110,89	110,89	2 470,24									1	110,89
	II	2 637,02	2 703,90	3	274,69	91,56	2 284,29	1	79,64	79,64	2 701,60	2	187,39	93,69	2 390,77	6	541,71
	III	2 637,02	2 703,90	1	250,00	250,00	3 351,21									1	250,00
	IV	2 671,30	3 450,41	7	1 010,41	144,34	3 364,09	1	59,73	59,73	3 409,01					8	1 070,14
2008	I	2 671,30	3 450,41	1	186,00	186,00	3 448,82					2	321,09	160,54	2 273,20	3	507,09
	II	3 293,92	3 877,39	7	876,54	125,22	3 620,94	1	145,30	145,30	3 191,45					8	1 021,84
	III	3 293,92	3 877,39	15	2 026,44	135,10	3 617,06					1	120,00	120,00	2 435,98	16	2 146,44
	IV	3 273,32	4 268,71	24	3 468,53	144,52	3 783,37	1	218,00	218,00	4 223,17					25	3 686,53
2009	I**	3 273,32	4 597,07	34	5 042,08	148,30	3 922,86	6	1 093,21	182,20	4 459,19	1	200,00	200,00	2 485,19	41	6 335,29
	II	3 795,51	4 948,18	58	8 598,60	148,25	3 844,92	10	2 300,22	230,02	4 595,88	2	320,00	160,00	2 467,51	70	11 218,82
	III	3 795,51	4 948,18	68	10 225,43	150,37	3 967,91	13	3 137,26	241,33	4 466,79	4	610,00	152,50	2 746,15	85	13 972,69
	IV	3 667,41	5 224,04	65	10 890,00	167,54	3 904,27	17	3 039,93	178,82	4 562,91					82	13 929,94
2010	I	3 667,41	5 224,04	64	10 695,37	167,12	4 010,39	24	4 781,57	199,23	4 678,53					88	15 476,94
	II	3 868,23	5 274,95	71	12 163,32	171,31	4 105,42	28	5 778,38	206,37	4 636,44	3	500,83	166,94	2 295,94	102	18 442,52
	III	3 868,23	5 274,95	65	10 134,85	155,92	4 118,12	16	3 650,94	228,18	4 751,22	2	554,84	277,42	2 653,76	83	14 340,63
	IV	3 903,04	5 439,89	105	17 641,28	168,01	4 215,50	52	10 913,27	209,87	4 618,04	2	250,00	125,00	2 699,23	159	28 804,56
2011	I	3 903,04	5 439,89	92	15 904,63	172,88	4 286,31	39	8 408,22	215,60	4 761,42	4	649,00	162,25	3 541,38	135	24 961,85
	II	4 188,36	5 663,98	69	12 753,84	184,84	4 407,94	29	6 558,89	226,17	4 791,84	6	1 241,83	206,97	2 562,90	104	20 554,56
	III	4 188,36	5 663,98	57	10 027,44	175,92	4 171,65	31	6 076,41	196,01	4 873,38	2	440,20	220,10	1 810,69	90	16 544,05
	III****	4 188,36	4 045,70	39	7 345,87	188,36	4 319,76	17	4 162,44	244,85	4 927,11	3	711,00	237,00	3 237,52	59	12 219,31
	IV****	4 188,36	3 236,56														
IV****	4 259,56	4 223,96	29	4 709,96	162,41	3 589,76	11	2 234,20	203,11	4 509,26	1	131,70	131,70	2 532,81	41	7 075,86	
2012	I****	4 259,56	4 223,96	23	3 370,86	146,56	3 383,84	6	1 190,66	198,44	4 322,36	2	350,00	175,00	2 324,40	31	4 911,52
	I****	4 259,56	3 379,17														
	II****	4 075,13	4 167,35	26	3 631,46	139,67	3 301,80	12	2 611,30	217,61	4 112,74	1	105,00	105,00	864,01	39	6 347,76
	II****	4 075,13	3 333,88														
	III****	4 075,13	4 167,35	34	4 174,66	122,78	3 235,89	20	3 725,46	186,27	3 916,56	1	206,00	206,00	2 392,64	55	8 106,13
	III****	4 075,13	3 333,88														
IV****	4 094,50	4 084,82	77	10 653,64	138,36	3 238,66	30	4 999,61	166,65	3 956,88	2	464,00	232,00	2 415,92	109	16 117,26	
IV****	4 094,50	3 267,85															
2013	I*****			29	4 284,34	147,74	3 167,93	31	5 409,77	174,51	4 028,06	3	775,00	258,33	2 448,47	63	10 469,11
	II*****							3	527,49	175,83	3 993,33					3	527,49
	III*****																
	IV*****																

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. świętokrzyskie (bez m. Kielce)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	1 905,25	1 902,40	18	1 317,61	73,20	1 325,96	1	89,00	89,00	1 881,61	10	645,95	64,59	1 726,30	29	2 052,56
	II	1 918,59	1 911,92	22	1 859,74	84,53	1 427,16	3	254,68	84,89	1 695,52	29	2 918,38	100,63	1 752,74	54	5 032,81
	III	1 918,59	1 911,92	22	1 674,78	76,13	1 553,88	2	163,51	81,76	1 658,42	16	1 576,27	98,52	1 756,82	40	3 414,56
	IV	1 943,53	2 510,38	35	3 500,84	100,02	2 095,19	3	174,00	58,00	1 759,38	15	1 585,55	105,70	2 032,54	53	5 260,39
2008	I	1 943,53	2 510,38	40	3 933,77	98,34	2 089,63	2	173,00	86,50	2 500,00	21	2 033,19	96,82	2 012,37	63	6 139,96
	II	1 978,51	2 549,33	51	4 184,38	82,05	1 985,54	1	98,00	98,00	2 279,07	34	3 989,90	117,35	2 080,18	86	8 272,28
	III	1 978,51	2 549,33	49	4 390,86	89,61	1 961,84	2	220,43	110,22	2 545,99	16	1 825,36	114,09	2 091,42	67	6 436,65
	IV	2 002,25	2 587,49	54	5 052,86	93,57	2 199,56	5	565,29	113,06	2 172,71	15	1 911,54	127,44	2 121,94	74	7 529,69
2009	I***	2 002,25	2 786,53	56	5 652,25	100,93	2 323,81	2	222,82	111,41	2 550,00	28	4 166,23	148,79	2 165,95	86	10 041,29
	II	2 018,27	2 814,36	71	7 295,93	102,76	2 318,54	2	134,14	67,07	2 550,00	49	7 557,53	154,24	2 134,59	122	14 987,61
	III	2 018,27	2 814,36	119	12 406,62	104,26	2 313,08	8	1 080,77	135,10	2 500,77	62	9 540,30	153,88	2 241,22	189	23 027,69
	IV	2 052,58	2 849,60	103	11 343,39	110,13	2 249,69	5	624,46	124,89	2 440,85	34	5 462,66	160,67	2 325,70	142	17 430,51
2010	I	2 052,58	2 849,60	84	9 602,22	114,31	2 395,59	11	977,85	88,90	2 471,93	44	6 600,66	150,01	2 316,41	139	17 180,73
	II	2 958,88	3 508,02	97	11 244,83	115,93	2 506,28	5	542,43	108,49	2 404,80	55	9 337,08	169,77	2 517,64	157	21 124,34
	III	2 958,88	3 508,02	113	12 596,43	111,47	2 583,79	6	772,84	128,81	2 614,52	61	11 126,98	182,41	2 496,40	180	24 496,25
	IV	2 985,51	4 161,07	151	18 940,58	125,43	2 589,13	16	2 482,07	155,13	3 005,04	65	10 856,74	167,03	2 397,19	232	32 279,40
2011	I	2 985,51	4 161,07	109	13 856,71	127,13	2 533,12	19	2 739,26	144,17	3 075,49	97	15 210,54	156,81	2 499,30	225	31 806,52
	II	3 030,29	4 211,06	120	14 394,12	119,95	2 647,15	22	3 231,84	146,90	3 158,80	119	20 698,11	173,93	2 430,20	261	38 324,07
	III	3 030,29	4 211,06	69	9 055,03	131,23	2 766,18	12	2 076,01	173,00	3 331,95	43	7 259,46	168,82	2 588,21	124	18 390,49
	III****	3 030,29	3 007,90	46	5 977,69	129,95	2 453,26	4	674,42	168,61	3 235,01	42	7 740,89	184,31	2 394,30	92	14 393,01
	IV****	3 081,80	3 056,05	83	9 447,34	113,82	2 284,11	15	2 413,90	160,93	3 209,33	44	7 915,76	179,90	2 272,33	142	19 777,00
	IV****	3 081,80	2 444,84														
2012	I****	3 081,80	3 056,05	69	7 011,47	101,62	2 228,57	5	974,65	194,93	3 037,00	60	10 793,91	179,90	2 345,91	134	18 780,03
	I****	3 081,80	2 444,84														
	II****	2 928,98	3 005,39	72	8 328,83	115,68	2 286,16	7	1 055,09	150,73	3 026,08	57	10 408,04	182,60	2 448,57	136	19 791,96
	II****	2 928,98	2 404,31														
	III****	2 928,98	3 005,39	84	8 704,58	103,63	2 112,75	17	2 446,51	143,91	2 995,43	74	13 536,04	182,92	2 347,12	175	24 687,13
	III****	2 928,98	2 404,31														
2013	IV****	2 772,09	2 850,54	113	11 474,01	101,54	2 137,13	23	2 825,33	122,84	2 900,11	77	13 005,90	168,91	2 317,39	213	27 305,24
	IV****	2 772,09	2 280,43														
	I*****			28	2 786,87	99,53	2 103,41	2	302,93	151,47	2 850,00	65	12 393,41	190,67	2 306,69	95	15 483,22
	II*****											5	962,98	192,60	2 413,15	5	962,98
III*****																	
IV*****											1	100,00	100,00	2 134,79	1	100,00	

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnoski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.